
平面図

所在:船井郡京丹波町口八田地内

S=1:500
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H=220.688仮BM.2

H=223.157

KT.5

MT.2

MT.4
MT.5

イ
H H H H

216.79217.03216.96217.91217.34217.24 216.95 216.88
217.18

217.00216.91217.15217.75 217.18217.45 218.47 218.68218.59 218.72218.99 219.45 219.64219.90 219.86 219.76219.74219.84219.77220.00219.72 220.33
220.38

222.56223.74
221.51221.01220.78220.79220.41220.57 221.18 221.22 221.23221.42 221.71 221.83 222.07 222.00222.74 222.65224.08224.39 222.23222.65 222.54223.78225.16226.00226.11 225.68225.43225.94224.57 223.61222.83 222.32 222.37 222.67 223.15223.17 223.41223.92 224.10 223.46223.44223.28221.87221.71221.48221.07221.31

224.14225.24226.24226.53226.56
226.62

216.71

MM
R=55 R=∞R=55R=∞

R=35 R=∞R=∞R=35

SL= 0.432CL= 13.749TL= 6.911R= 55.000IA= 14-19-23IP-1 IA= 3-09-13IP-2No.3+ 3.501

仮BM.3

H=224.699KBM7
IP-1

2工区

NO.3NO.2+11.0NO.2NO.1 EP(NO.3+15.0)IP.2EC-1SP-1BC-1NO.0
MT.6MT.5 NT.3

Y=-54000 Y=-54000

Y=-53900 Y=-53900

X=-97600

X=-97500

X=-97500

X=-97400

X=-97400

X=-97300

X=-97300

ガードレール(Gr-C-4E)L=43.5m ガードレール(Gr-C-2B)L=36.5m重力式擁壁(H=2400)L=4.00m
(H=300～420)L=32.88m 基礎工(H=350)L=17.86mブロック積工A=99.5m2天端コンクリート工L=26.69m嵩上げコンクリート プレキャストガードレール基礎(A)L=26.69m (B)L=11.31m

自由勾配側溝(300*300)L=14.5m自由勾配側溝(300*300) 自由勾配側溝(横断用300*300)L=13.0mアスファルト舗装A=306.1m2
集水桝(500*500*550)n=1個鉄筋コンクリートU型(180

)L=1.20m
集水桝(500*500*550)n=1個

(H=300)L=8.20m 小口止工n=1箇所

集水桝(500*500*10
00)n=1個

自由勾配側溝(300*300)L=1.5m

既設管取付け工(VP管300)
n=1箇所

V=0.87m3

X=-97600

町道笹尾中央線測量設計業務
京丹波町口八田地内

工 事 名
1:500施工箇所図面種類縮 尺図面番号

工事番号

自由勾配側溝（横断用300*300）L=3.50m
集水桝(300*300*60

0)n=1個

L=32.70m自由勾配側溝(300*300)L=10.80m
アスファルト舗装 A=2.1m2

2工区
平面図10 葉之内 1

平成22年度（繰越）23-A11D



HPΦ350 管底高H=220.38

DL= 210.0

As仮BM.2 H=220.688

縦断面図工事番号
図面番号縮 尺図面種類施工箇所 図示
工 事 名

京丹波町口八田地内
町道笹尾中央線測量設計業務2工区

IP.2
3.50163.50
1222.82

勾 配 図

盛 土

切 土

計 画 高

地 盤 高

追 加 距 離

単 距 離

測 点

曲 率 図

片勾配摺付

縦 断 面 図 SV=1:100 HV=1:500

220.0

230.0

1:1001:500

L=32.343 R=∞ IP.1IA=14-19-23R = 55.0CL= 13.749TL= 6.911SL= 0.432 IP.2IA=3-09-13L=17.409 R=∞ L=11.499 R=∞NO.0
0.0000.00
0221.19

NO.1
4.00020.00
0221.63

BC-1
12.34332.3
43221.88

SP-1
6.87539.21
8222.00

NO.2
0.78240.00
0222.03

EC-1
5.09246.09
2222.25

+11.00
4.90851.00
0222.45

NO.3
9.00060.00
0222.74

+15.00
11.49975.0
00223.11

221.190 222.543 223.110

221.650 222.163 222.445 222.710 222.860 222.918
i=1.668L=34.000221.450

i=1.625L=16.000
VCL=20.000 VCR=730 VCL=20.000 VCR=740

221.519 222.475 222.612
0.020 0.415 0.362 0.260 0.120 0.0980.283

221.190 223.1100.000 0.000

y=0.069 y=0.025y=0.000 y=-0.001 y=-0.046 y=-0.055 y=-0.068 y=-0.016y=0.000 y=0.000 y=0.000

+16.00
16.00016.0
00221.45

+1.00
41.000222.
07222.419

0.069 0.415 0.405L=25.000i=4.372

1.000

-1.5 -1.5

10 葉之内 2

平成22年度（繰越）23-A11D



町道笹尾中央線測量設計業務
京丹波町口八田地内

工 事 名
1:50施工箇所図面種類縮 尺図面番号

工事番号 標準横断面図

S=1:50標 準 横 断 面 図

2 工 区

47803000 780 400
1.5 1.5

50015001500500
As As

60041003000 400500 1500
1.5 1.5As As

▽FH

▽FH

谷 側 ブ ロ ッ ク 積 擁 壁 部

嵩 上 げ 部

1:0.5
1:0.5

1:0.4

300

プレキャストガードレール基礎

嵩上げ工

ガードレール(Gr-C-2B)

ガードレール(Gr-C-4E)

ブロック積工

1:0.5

1500

自由勾配側溝(300*300)

自由勾配側溝(300*300)

アスファルト舗装構成

設計条件道路規格設計速度幅員構成 第3種第5級20km/h幅員4.0m(0.5+3.0+0.5m)
交通量区分N1 設計CBR4 信頼度90表 層上層路盤下層路盤 再生密粒度アスコン粒度調整砕石(M-30) t=50t=70t=70 10 葉之内 3再生クラッシャラン(RC-30)

平成22年度（繰越）23-A11D



横断面図 S=1:100

AsAs

AsAs

AsAs

AsAs

AsAs

AsAs
AsAs

AsAs

横断面図工事番号
図面番号縮 尺図面種類施工箇所 1:100
工 事 名

京丹波町口八田地内
町道笹尾中央線測量設計業務2工区

NO.0GH=221.19FH=221.190

DL=215.00

NO.1GH=221.63FH=221.650

DL=215.00

BC-1GH=221.88FH=222.163

DL=215.00

NO.2GH=222.03FH=222.475

DL=215.00

NO.2+11.00GH=222.45FH=222.710

DL=215.00

NO.3GH=222.74FH=222.860

DL=215.00
IP.2GH=222.82FH=222.918

NO.3+15.00GH=223.11FH=223.110

DL=220.00

500 1500 1500 500

500 1500 1500 500

500 1500 1500 500

1500

1500
1500

1.5 1.5

1:0.5

（No.1+12.343）

（No.3+3.501）

▽221.611.51.5

1.51.5 1.51.5

1.51.5

1.51.5

1.51.5

1.51.5
▽222.12 ▽222.83

▽222.40

▽222.68
▽222.89

▽223.08

400

740

760 400

400

780
330

600

400 ▽221.15
2400

80

4200
1500500

4380
2800▽220.09

600 ▽222.28

▽221.17

▽221.62

▽222.14 ▽222.84

▽222.69

▽222.45

▽222.90

▽223.09

1490520

200 300▽220.71
▽218.60

▽220.411:0.5

DL=215.00

4530600

350

500 3100 600400

1500 500500

30004740

30004780

3037 30004760

2990 6004110 400

3000 1500 400600

4004100 600

1500500 4100

1600

1537 4779 742
1：0.5 1：0.5

1:0.4

1:0.4 1:0.5

1:0.41:0.5

壊取 3.70(m)計画舗装幅
埋戻(C) 2(m ) -0.20.1 3.560.10CoAs
床 掘埋戻(D)

左 右(m )2(m )2(m )2(m)
作業土工路体盛土掘 削 2(m )2(m )

0.2-0.6
-0.4

0.10.2 2.20.60.2
(m )2(m )2掘 削路体盛土作業土工
(m)2(m )2(m )2(m ) 右左

埋戻(D)床 掘 AsCo 0.123.170.10.2-(m )2埋戻(C)
計画舗装幅 (m) 3.60取壊壊取 4.02(m)計画舗装幅

埋戻(C) 2(m ) -0.10.1 3.500.19CoAs
床 掘埋戻(D)

左 右(m )2(m )2(m )2(m)
作業土工路体盛土掘 削 2(m )2(m )

---
-0.3

壊取 4.28(m)計画舗装幅
埋戻(C) 2(m ) -0.10.03 3.260.2CoAs
床 掘埋戻(D)

左 右(m )2(m )2(m )2(m)
作業土工路体盛土掘 削 2(m )2(m )

---
1.1-

壊取 3.60(m)計画舗装幅
埋戻(C) 2(m ) -0.30.1 3.030.12CoAs
床 掘埋戻(D)

左 右(m )2(m )2(m )2(m)
作業土工路体盛土掘 削 2(m )2(m )

0.10.74.20.40.04

壊取 3.59(m)計画舗装幅
埋戻(C) 2(m ) -0.40.1 3.58-CoAs
床 掘埋戻(D)

左 右(m )2(m )2(m )2(m)
作業土工路体盛土掘 削 2(m )2(m )

0.050.54.80.5-

0.3- 9.83.4-
(m )2(m )2掘 削路体盛土作業土工
(m)2(m )2(m )2(m ) 右左

埋戻(D)床 掘 AsCo 0.184.580.20.1-(m )2埋戻(C)
計画舗装幅 (m) 4.26取壊

-1.7 ---
(m )2(m )2掘 削路体盛土作業土工
(m)2(m )2(m )2(m ) 右左

埋戻(D)床 掘 AsCo 0.183.670.040.1-(m )2埋戻(C)
計画舗装幅 (m) 4.27取壊

0.04Co有筋 1
3000

10 葉之内 4
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4030 9930

▽221.15 ▽221.25 ▽221.42

重力式擁壁（H=2400）L=4030

既設天端▽221.22 既設天端▽221.23 既設天端▽221.42190

NO.0 +13.96NO.0+4.03NO.0

200 2400
200

▽221.22
2400

目地材t=10

30

嵩上げ工 打ち継用ボンド使用タイプ(H=30～190)L=7860

100 40304130

目地材t=10

7860
DL=215.00

展 開 図
S=1:50 擁壁工および嵩上げ工構造図

工事番号
図面番号縮 尺図面種類施工箇所 図示
工 事 名

京丹波町口八田地内
町道笹尾中央線測量設計業務2工区

8060 4280 5550 740 2760NO.1 BC-1(NO.1+12.343)

▽221.48 ▽221.63 ▽221.15 ▽222.12 ▽222.40▽222.06 ▽222.43 ▽222.49▽222.38
既設天端▽221.71 既設天端▽222.07既設天端▽221.53 既設天端▽221.79 既設天端▽222.01

NO.0 +16.00

100 225 330 394 390 398 420

SP .1 NO.2 NO.2+1.00

295
目地材t=10目地材t=10

30

11690 9830

3630 6000 2060 2940 1340 5550 740 950 1810

目地材t=10

差筋D13 L=200 L=35＠500=17500DL=215.00

6040
A

A

A

A

VCL=20000

6040VCL=20000 NO.2+2.85
ブロック積天端工 ブロック積工ガードレール基礎工

擁壁工および嵩上げ工構造図

重力式擁壁 断面図

（H=2400）

1680100 100
（1：0.436）既設擁壁勾配に合わす

道路側 400
S=1:50

面荒らし、打ち継用ボンド(＃202）塗布

嵩上げ工差し筋タイプ(H=150～420)L=17900

150

200 200

嵩上げ工 打ち継用ボンド使用タイプ(H=30～150)L=7120面荒らし、打ち継用ボンド(＃202）塗布

目地材t=10

H=30～190
400 1：0.45既設擁壁420～490

打ち継用ボンド使用タイプ

H=150～420
400

1：0.45
既設擁壁470～590

差し筋タイプ

300100
100差し筋 L=200

削孔φ20 L=100(セメントペースト充填)
コンクリート18-8-20

嵩上げ擁壁 断面図

コンクリート18-8-20面荒らし
道路側 道路側

コンクリート18-8-40RC-40基礎材
2400
200 面荒らし

擁壁高H=3.0のGW52とGW58を比較し、安全側の値を採用。現地にて、地盤反力qmax=65kN/m2以上を確認すること。
1880

注）打継ボンド(＃202)塗布後(1.2kg/m2)、直ちにコンクリート打設を行うこと。

水抜きパイプVP(φ75)2m2に1本設置透水マット(300*300*50) 510
L=1400

NO.0+6.10

NO.0+16.37 NO.1+3.49

S=1:25

10 葉之内 5
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ブロック積工構造図工事番号
図面番号縮 尺図面種類施工箇所 図示
工 事 名

京丹波町口八田地内
町道笹尾中央線測量設計業務2工区

10 葉之内 6

3040 4920 9000 3430NO.2+11.0 NO.3 EP(NO.3+15.0)EC-1(NO.2+6.092)
▽222.68 ▽222.85 ▽222.89 ▽223.08▽222.58▽222.49

ブロック積工（H=2760～4550）L=2630

▽218.30
▽220.09

▽222.48 宅盤▽222.28
NO.2+2.85

H=4190
600
h=3590 h=3780 H=4380

600 h=3950
600

H=4550

IP .2( NO .3+3.501) 6000
小口止工300

2200 NO.3+9.57

7860 10000基礎工(H=350)L=17860 目地材t=10

水路底300200
H=2760

▽222.83 ▽222.99
2800

ガードレール基礎工(A)L=26690

折れ点

目地材t=10

目地材t=10
基礎工(H=300)L=8200

11420

h=2300
600

H=2900300200
600

DL=215.00
2200 6000

350200

VCL=20.00 ▽既設高に合わす

ブロック積工展開図
S=1:50

ブロック積工構造図

S=1:25断 面 図

H SL C B419043804550 390041104300 329038101540 730780550
寸 法 表

裏コンt=100

1：0.5

350150300
1：0.4

基 礎 工
B

1200

埋戻ライン ▽218.60
▽220.41▽220.71

6001150 48020396 H
350

hSL=(h+0.10)*1.118

h=2160

C
100

裏込砕石RC-40裏込コンクリート18-8-4018-8-40胴込コンクリートコンクリートブロック控え35cm
2m2に1本設置水抜きパイプVP(φ75、L=600)

天 端 工

300以上埋戻ライン
h359037803950

目地材t=10 83033802550

C=3590 C=1530

1：0.5

350100300
1：0.4

基 礎 工
B

1200 6001150 48020396 H
300

hC
100

裏込砕石RC-40裏込コンクリート18-8-4018-8-40胴込コンクリートコンクリートブロック控え35cm
2m2に本設置水抜きパイプVP(φ75、L=550) 300以上

200
SL=(h+0.10)*1.118

裏コンt=150

H SL C B27602900 23002460 15401420 550540寸 法 表h21602300

18666334 8200

C=1650

基 礎 工

720520
100 300100 100 100

コンクリート18-8-40
（H=300)1：0.5

750550
100 350200100 100 100

コンクリート18-8-40
RC-40基礎材

1：0.5

200RC-40基礎材
（H=350) 1：0.51：0.4 2800

900

1180

1400300

2800

小口止工

S=1:25
S=1:25

ガードレール基礎工(B)L=11310

330

ブロック積天端工L=26690

S=1:25
100 18-8-40天端コンクリート

天 端 工

1200
1150※ガードレール基礎と兼用する。352352352352

C=1540 C=1420

6620

コンクリート18-8-40 平成22年度（繰越）23-A11D



2工区

排 水 工 構 造 図(1)

町道笹尾中央線測量設計業務
京丹波町口八田地内

工 事 名
図示施工箇所図面種類縮 尺図面番号

工事番号 排水工構造図(1)

S=1:10自由勾配側溝

民地側 T-25普通目 縦断300用グレーチング蓋（10m当り2枚)400*380*95コンクリート蓋(10m当り8枚)

600 50550

500 100300100

RC-4018-8-40
18-8-40

基 礎 材基礎コンクリート
インバートコンクリート

自由勾配側溝

10050
445 50300

95
展開図作成位置

DL=220.00

NO.0 NO.1 NO.2 NO.3+3.501NO.1+12.343 NO.3NO.14+19.218(SP.1)(BC-1) (IP.2)
自由勾配側溝(300*300) L=16@2000=3200012350 7060 800

NO.2+6.092(EC-1)
13910

NO.2+11.00

自由勾配側溝(横断用300*300) L=2@1500=3000
140

NO.3+15.00(EP)NO.3+14.859
3540 1154019992 6260

▽221.17
▽221.62

▽222.14 ▽222.42 ▽222.69 ▽222.85 ▽222.90 ▽223.08VCL=20.00
NO.0+6.00 NO.0+10.00 NO.1+6.00

▽221.86▽221.50▽221.27

VCL=20.00NO
.2+1.00

NO.1+11.00 ▽222.45
▽222.08

▽222.59

953005050100
445

9530050 5010044
5

800800 自由勾配側溝(横断用300*300) L=5@2000=10000自由勾配側溝(300*300) L=3@1500=4500自由勾配側溝(300*300) L=5@2000=10000
縦 断 用(L=2000)

民地側 T-25普通目 横断300用グレーチング蓋ボルト固定（10m当り10枚)

620 50570

520 110300110

RC-4018-8-40
18-8-40

基 礎 材基礎コンクリート
インバートコンクリート

自由勾配側溝

10050
445 50285

110
展開図作成位置横 断 用(L=2000)

1102855050100
445

(L=2.0m)

民地側 T-25普通目 横断300用グレーチング蓋ボルト固定（10m当り6.67枚)

620 50570

520 110300110

RC-4018-8-40
18-8-40

基 礎 材基礎コンクリート
インバートコンクリート

自由勾配側溝
展開図作成位置横 断 用(L=1500)

(L=2.0m) (L=1.5m)

800

▽220.38

NO.0-0.087

自由勾配側溝割付参考図 H=1:200 V=1:20 集水桝(500*500*550) 集水桝(500*500*550)集水桝(500*500*1000)

1000
150150

65

800500150 150

1150

800 300150
150500

30095
既設管▽220.38 1000

150150
1150 D3003030 既設管▽220.38

30095300
800500150 150 800500150 150

400*380*95コンクリート蓋(10m当り6.67枚)

600 50550

500 100300100

RC-4018-8-40
18-8-40

基 礎 材基礎コンクリート
インバートコンクリート

自由勾配側溝
展開図作成位置縦 断 用(L=1500)

(L=1.5m)

50 50800900 50 50800900

縦断用 縦断用

縦断用 縦断用
D30030 30

集水桝(500*500*1000)

W=36.8kg/組

RC-4018-8-40基 礎 材コンクリート

10050
445 50285

110

550150150
65

800500150 150

700

800 300150
150500

30095

550150150
700

300 95

800500150 150

800500150 150

50 50800900

50 50800900
110285155

110

横断用

集水桝(500*500*550)

基 礎 材コンクリート18-8-40

縦断用

横断用 縦断用
上流側300下流側285

NO.0+1.82

NO.3+0.04250 180

404220

鉄筋コンクリート型(180)

36
4

本本
本本

製品数量表
300*300*1500300*300*2000自由勾配側溝横断用 300*300*1500 26300*300*2000 備 考数量単位規格-寸法自由勾配側溝縦断用名 称水路延長凡 例

RC-40

500*500用普通目グレーチング蓋T-25

500*500用普通目グレーチング蓋T-25W=36.8kg/組

集水桝構造図 S=1:20

250
20100 50 50185350
220 18040

18035 35
250均しコンクリート18-8-40敷きモルタル1：3

鉄筋コンクリートU型(180)

自由勾配側溝(300*300)L=5@2000=10000
集水桝(300*300*600)

500 自由勾配側溝(300*300)自由勾配側溝(300*300)

2本300*300*1000 調整用

L=700（1000用切断）L=800（1000用切断）

集水桝(300*300*600)

NO.0+13.30

300500
300 500

300500
6060066050100 500 5050600550

500 50507006005050
6060066050100

基 礎 材基礎コンクリート18-8-40RC-40
18-8-40インバートコンクリート

300*300用普通目グレーチング蓋T-25

300*300*600プレキャスト集水桝

内、終点側取付道に1本使用内、終点側取付道に1本使用

S=1:20

民地側

300500 2000 3500 1500
110235100 44550100

自由勾配側溝（横断用300*300）L=3.50m
11044550100 28550 18-8-40基礎コンクリートRC-40基 礎 材インバートコンクリート18-8-40

終点側取付道部自由勾配側溝側面図

H=1:25 V=1:20

L=0.6m

400*380*95コンクリート蓋(10m当り10枚)

600 50550

500 100300100

RC-4018-8-40
18-8-40

基 礎 材基礎コンクリート
インバートコンクリート

自由勾配側溝
展開図作成位置縦 断 用(L=1000)

(L=1.0m)民地側95300445 5050100

民地側95445 3005050100

自由勾配側溝(300*300)L=1500

63°34'27"
37°0'19"
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550150150

800500150 150

700

800 300150
150500

30095 550150150
700

30095
下流側300

800500150 150 800500150 150

50 50800900 50 50800900
110285155 110

上流側285
横断用縦断用

横断用縦断用 集水桝(500*500*550)

基 礎 材基礎コンクリート

S=1:20集 水 桝

NO.2+6.24

RC-40

縞鋼板蓋t=6mm

M

222.00
222.74

NO.2+11.0

EC-1

600 743 743
507

5050

ソケット（300） 90°エルボ（300）
直管（300）L=880

644

▽桝天端
L =320直管（300）

6555110110
60055 55490 100100 180 110110

490600 26034055
55

120
85 8080100 100

100
150

260340
6 30 山形鋼L-30*30*3 L=490 1本山形鋼L-30*30*3 L=175 2本山形鋼L-30*30*3 L=255 2本山形鋼L-30*30*3 L=490 1本

縞鋼板t=6.0mm

手掛金具 丸鋼φ9 手掛金具 丸鋼φ9 L=340 4本
10080 3030 2工区 町道笹尾中央線測量設計業務

京丹波町口八田地内
工 事 名

図示施工箇所図面種類縮 尺図面番号
工事番号 排水工構造図(2)

排 水 工 構 造 図(2)

平 面 図 S=1:20

6005 5 SS400

縞鋼板蓋

既設管取付け工(VP管300)

880

既設管取付け工(VP管300)集水桝(500*500*550)NO.2+6.24

W=0.49*1.36*1=0.666kgW=0.175*1.36*2=0.476kgW=0.225*1.36*2=0.612kgW=0.49*1.36*1=0.666kgW=0.34*0.499*4=0.679kg

600 100100 180 110110
600 100100 180 110110

65

55110

110

175

85260

340

手掛金具 丸鋼φ9 縞鋼板蓋(t=6) W=0.098*48.77*1=4.779kg

W=0.150*48.77*1=7.316kg

318
集水桝

既設擁壁
S=1:20

10 葉之内 8
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600アスファルト 175
30050
50 11440080

400
800

硬く詰めた砂
(1:3)

ガードレール基礎工構造図

ガードレール基礎工(A)

図 示図面番号縮 尺図面種類施工箇所工事番号工 事 名六角ナット
(24-8-40)間詰コンクリートL=520mm連結ボルトM20 樹脂ナット

S=1:10プレキャストガードレール連結部詳細図

S=1:30
プレキャストガードレール基礎単体図

S=1:30プレキャストガードレール基礎詳細図

20075
平 面 図

背 面 図

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ(24-8-40)打設部

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ(24-8-40)打設部
800

600

R=140

50190050400

2000

1950

背面図

2000

80
80

平面図

断面図

100

100 800 250
50020480敷モルタルプレキャストガードレール基礎 BC-20

京丹波町口八田地内
町道笹尾中央線測量設計業務2工区

(ブロック天端設置部)

(1:3)

ガードレール基礎工(B)100 800 250
50020480敷モルタルプレキャストガードレール基礎 BC-20

(土工設置部)

100 100 6001001000800均しコンクリート18-8-40

ガードレール基礎工構造図

80

10 葉之内 9
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撤去平面図

所在:船井郡京丹波町口八田地内

S=1:500

W

W

W
W

W

W

KT.5

NT.3MT.4
一谷幸一郎

一谷収
一谷誠太郎

一谷良春

220
225

220230
225

一谷実

一谷貞一谷茂
一谷肇一谷隆平一谷静夫

一谷太三

防火水槽
E

M VV
M

E
ENHK

NHKE

H M M M MM M MF F
V HNHK

CNHK EE

E

H=220.688仮BM.2

H=223.157

KT.5

MT.4イ
H H H H

216.79217.03216.96217.91217.34217.24 216.95 216.88
217.18

217.00216.91217.15217.75 217.18217.45 218.47 218.68218.59 218.72218.99 219.45 219.64219.90 219.86 219.76219.74219.84219.77220.00219.72 220.33
220.38

222.56223.74
221.51221.01220.78220.79220.41220.57 221.18 221.22 221.23221.42 221.71 221.83 222.07 222.00222.74 222.65224.08224.39 222.23222.65 222.54223.78225.16226.00226.11 225.68225.43225.94224.57 223.61222.83 222.32 222.37 222.67 223.15223.17 223.41223.92 224.10 223.46223.44223.28221.87221.71221.48221.07221.31

224.14225.24226.24226.53226.56
226.62

216.71

MM
R=55 R=∞R=55R=∞

SL= 0.432CL= 13.749TL= 6.911R= 55.000IA= 14-19-23IP-1 IA= 3-09-13IP-2No.3+ 3.501

仮BM.3

H=224.699KBM7
IP-1

2工区

IP-1
NO.3NO.2+11.0NO.2NO.1 EP(NO.3+15.0)IP.2EC-1SP-1BC-1NO.0

MT.6MT.5 NT.3

Y=-54000 Y=-54000

Y=-53900 Y=-53900

X=-97600

X=-97600

X=-97500

X=-97500

X=-97400

X=-97400

X=-97300

X=-97300
町道笹尾中央線測量設計業務

京丹波町口八田地内
工 事 名

1:500施工箇所図面種類縮 尺図面番号
工事番号

ガードレール(Gr-C-4E)

アスファルト舗装撤去A=268.6m2場所打U型側溝撤去L=48.2m
場所打U型側溝撤去L=9.0m 場所打L型側溝撤去L=15.2m

コンクリート蓋(300用)撤去L=6.5m コンクリート蓋(300用)撤去L=3.0mグレーチング蓋(300用)撤去L=4.0mコンクリート蓋(300用)撤去L=5.0m
As切断L=9.0m

As切断L=10.1m
アスファルト舗装撤去A=3.8m2

As切断L=3.3mAs切断L=3.8m

撤去L=81.0m アスファルト舗装撤去A=4.4m2
アスファルト舗装撤去A=5.4m2

2工区
撤去平面図10 葉之内 10
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